PANM 18
PROGRAMY A ALGORITMY
NUMERICKE MATEMATIKY 18
19.-24. ¢ervna 2016, Janov nad Nisou

http://panm18.math.cas.cz
panm@math.cas.cz

SEZNAM UCASTNIKU

Michaela Bailova, michaela.bailova.st@vsb.cz
Katedra aplikované matematiky, Fakulta elektrotechniky a informatiky, Vysoka skola
banska — Technicka univerzita Ostrava

Stanislav Barton, barton@mendelu.cz
Ustav zakladu techniky, Zemédélska fakulta, Mendelova univerzita v Brné

Bohumir Bastl, bastl@kma.zcu.cz
Katedra matematiky a vyzkumné centrum NTIS, Fakulta aplikovanych véd, Zapadoceska
univerzita v Plzni

Jiri Bouchala, jiri.bouchala@vsb.cz
Katedra aplikované matematiky, Fakulta elektrotechniky a informatiky, Vysoka skola
banska — Technickd univerzita Ostrava

Marek Brandner, brandner@kma.zcu.cz
Katedra matematiky, Fakulta aplikovanych véd, Zapadoceska univerzita v Plzni

Martin Cermdk, martin.cermak@vsb.cz
Nérodni superpocitacové centrum IT4Innovations, Vysoka skola banska — Technicka
univerzita Ostrava

Cyril Fischer, fischercQitam.cas.cz
Ustav teoretické a aplikované mechaniky AV CR, v. v. i., Praha

Ladislav Foltyn, Foltyn.Ladislav@gmail.com
Katedra aplikované matematiky, Fakulta elektrotechniky a informatiky, Vysoka skola
banska — Technicka univerzita Ostrava

Martin Hanek, martin-hanek@centrum.cz
Ustav technické matematiky, Fakulta strojni CVUT v Praze

Vaclav Hapla, vaclav.hapla@vsb.cz
Narodni superpocitacové centrum IT4Innovations, Vysoka skola banska — Technicka
univerzita Ostrava

Milan Hokr, milan.hokr@tul.cz
CxI, Technicka univerzita v Liberci



David Horak, david.horak@vsb.cz
Katedra aplikované matematiky & Narodni superpocitacové centrum IT4Innovations,
Vysoka skola banska — Technickd univerzita Ostrava

Hana Hornikova, hhornik@kma.zcu.cz
Katedra matematiky, Fakulta aplikovanych véd, Zapadoceska univerzita v Plzni

Radim Hosek, hosek@math.cas.cz
Matematicky ustav AV CR, v. v. i., Praha

Jifi Hozman, jiri.hozman®Otul.cz
Katedra matematiky a didaktiky matematiky, Fakulta prirodovédné-humanitni a pe-
dagogicka, Technickd univerzita v Liberci

Jan Chleboun, jan.chleboun@cvut.cz
Katedra matematiky, Fakulta stavebni CVUT v Praze

Pavla Jirttkova, jir0013@vsb.cz
Katedra aplikované matematiky, Fakulta elektrotechniky a informatiky, Vysoka skola
banska — Technicka univerzita Ostrava

Pavel Karban, karban@kte.zcu.cz
Katedra teoretické elektrotechniky, Fakulta elektrotechnicka, Zapadoceska univerzita
v Plzni

Radka Keslerova, keslerov@marian.fsik.cvut.cz
Ustav technické matematiky, Fakulta strojni CVUT v Praze

Ielizaveta Kholmetska, ielizaveta.kholmetska@fsv.cvut.cz
Katedra matematiky, Fakulta stavebni CVUT v Praze

Roman Knobloch, roman.knobloch@tul.cz
Katedra matematiky a didaktiky matematiky, Fakulta pfirodovédné-humanitni a pe-
dagogicka, Technickd univerzita v Liberci

Anna Kucerova, anicka@cml.fsv.cvut.cz
Katedra mechaniky, Fakulta stavebni CVUT v Praze

Pavel Kiis, pavel.kus@mpcdf.mpg.de
Max Planck Computing & Data Facility, Max Planck Institute, Garching b. Miinchen,
Némecko

Dalibor Lukas, dalibor.lukas@vsb.cz
Katedra aplikované matematiky, Fakulta elektrotechniky a informatiky, Vysoka skola
banska — Technicka univerzita Ostrava

Ladislav Luksan, 1luksan@cs.cas.cz
Ustav informatiky AV CR, v. v. i., Praha

Frantisek Mach, fmach@kte.zcu.cz
Katedra teoretické elektrotechniky, Fakulta elektrotechnicka, Zapadoceska univerzita
v Plzni



Ctirad Matonoha, matonoha®@cs.cas.cz
Ustav informatiky AV CR, v. v. i., Praha

Jaroslav Mlynek, jaroslav.mlynek@tul.cz
Katedra matematiky a didaktiky matematiky, Fakulta prirodovédné-humanitni a pe-
dagogicka, Technickd univerzita v Liberci

Martin PleSinger, martin.plesinger@tul.cz
Katedra matematiky a didaktiky matematiky, Fakulta prirodovédné-humanitni a pe-
dagogicka, Technickd univerzita v Liberci

Nikola Plivova, nikola.plivova@vsb.cz
Katedra aplikované matematiky, Fakulta elektrotechniky a informatiky, Vysoka skola
banska — Technicka univerzita Ostrava

Jan Prikryl, prikryl@utia.cas.cz
Ustav teorie informace a automatizace AV CR, v. v. i., Praha

Petr Prikryl, prikryl@math.cas.cz
Matematicky ustav AV CR, v. v. i., Praha

Eduard Rohan, rohan@kme.zcu.cz
Katedra matematiky, Fakulta aplikovanych véd, Zapadoceska univerzita v Plzni

Filip Roskovec, roskovec@gmail.com
Katedra numerické matematiky, Matematicko-fyzikdlni fakulta UK v Praze

Petra Rozehnalova, rozehnalova.petra@gmail.com
Ustav matematiky a deskriptivni geometrie, Fakulta stavebni VUT v Brné

Miroslav Rozloznik, rozloznikm@cs.cas.cz
Ustav informaticky AV CR, v. v. i., Praha

Judita Runczikova, judita.runczikova@fsv.cvut.cz
Katedra matematiky, Fakulta stavebni CVUT v Praze

David Runt, davidrunt@seznam.cz
Katedra matematiky, Fakulta stavebni CVUT v Praze

Vojtéch Rybar, rybar@math.cas.cz
Matematicky ustav AV CR, v. v. i., Praha

Karel Segeth, segeth@math.cas.cz
Matematicky ustav AV CR, v. v. i., Praha

Radim Sojka, radim.sojka@vsb.cz
Nérodni superpocitacové centrum IT4Innovations, Vysoka skola banska — Technicka
univerzita Ostrava

Jan Stebel, jan.stebel@tul.cz
Ustav novych technologii a aplikované informatiky, Fakulta mechatroniky, informatiky
a mezioborovych studii, Technicka univerzita v Liberci



Stanislav Sysala, stanislav.sysala@ugn.cas.cz
Ustav geoniky AV CR, v.v.i., Ostrava

Jakub Sistek, jakub.sistek@manchester.ac.uk, sistek@math.cas.cz
School of Mathematics, The University of Manchester, Velka Britanie,
Matematicky ustav AV CR, v. v. i., Praha

Jan Sourek, sourekj@kma.zcu.cz
Katedra matematiky, Fakulta aplikovanych véd, Zapadoceska univerzita v Plzni

Petr Tichy, tichy@cs.cas.cz
Ustav informatiky AV CR, v. v. i., Praha

Jiri Vala, Vala.J@fce.vutbr.cz
Ustav matematiky a deskriptivni geometrie, Fakulta stavebni VUT v Brné

Jan Valasek, valasek.jan@volny.cz
Ustav technické matematiky, Fakulta strojni CVUT v Praze

Alena Vasatova, alena.vasatova@vsb.cz
Katedra aplikované matematiky, Fakulta elektrotechniky a informatiky, Vysoka skola
banska — Technicka univerzita Ostrava

Tomas Vejchodsky, vejchod@math.cas.cz
Matematicky ustav AV CR, v. v. i., Praha

Miloslav Vlasak, vlasak@karlin.mff.cuni.cz
Katedra numerické matematiky, Matematicko-fyzikalni fakulta UK v Praze

Jan Vlcek, vlcek@cs.cas.cz
Ustav informatiky AV CR, v. v. i., Praha

Jana Zikova, jana.zakova@tul.cz
Katedra matematiky a didaktiky matematiky, Fakulta prirodovédné-humanitni a pe-
dagogicka, Technickd univerzita v Liberci

Andrea Zivéikova, andrea.zivcakova@gmail.com
Katedra numerické matematiky, Matematicko-fyzikdlni fakulta UK v Praze



